
UCHWAŁA NR XX/118/2012 

Rady Gminy Winnica  

z dnia 16 sierpnia 2012 roku 

 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VIII/43/07 Rady Gminy Winnica z dnia 28 czerwca 2007 

roku w sprawie określania zakresu czynności w sprawach z zakresu prawa pracy 

dokonywanych przez przewodniczącego Rady Gminy Winnica wobec Wójta Gminy Winnica  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) w zw. z art. 8 ust. 2 ustawy  z 

dnia  21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2008r., Nr 223, poz. 1458 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

  § 1 

 

Traci moc Uchwała Nr VIII/43/07 Rady Gminy Winnica z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie 

określania zakresu czynności w sprawach z zakresu prawa pracy dokonywanych przez 

przewodniczącego Rady Gminy Winnica wobec Wójta Gminy Winnica.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


